Av. Crispim Furquim de Siqueria, 1800 | Centro | Itaperuçu – Paraná

CNPJ N.º 95.422.846/0001-26 | www.itaperuçu.pr.gov.br | Fone: (41) 3603-1381

    Prefeitura Municipal de Itaperuçu
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 95.422846/0001-26

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°12/2023-PRORROGAÇÃO

CONTRATO Nº 012/2023

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 113/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ITAPERUÇU

CONTRATADO: HERBERT CHEVONICA JARDINAGEM.

CNPJ: 11.519.561/0001-18

OBJETO: “Contratação de Empresa Especializada em jardinagem com aquisição de mudas e mão
de obra para as escolas:  Escola Municipal Vereador João Apolinário Stresser, Escola Municipal
Frei Barnabé Tenani, Escola Municipal Maria do Rosário J. Bini, Escola de Pombas, Escola do
Campo de Bolo Grande e Pré Escola Pingo de Gente”
DATA DA ASSINATURA: 18 DE MAIO DE 2023

DA VIGÊNCIA: 06 MESES.

http://www.itaperuçu.pr.gov.br/